[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

№ 16 от 10 августа 2010 г.

РЕШЕНИЕ

/О признании утратившим силу решения Муниципального Совета МО № 75 от 25.03.2008 г. № 25
«Об утверждении Положения «О избирательной комиссии внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ №75»/

В связи с вступлением в силу Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 в новой редакции

Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение Муниципального Совета МО № 75 от 25.03.2008 г. № 25 «Об утверждении Положения «О избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ №75».

2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования № 75                                                 Ю.И. Бородько
PAGE